ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VẠN NINH

Số:        /UBND-NV

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 1956/QĐ-UBND ngày

26/7/2024 của UBND

tỉnh Khánh Hòa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Ninh, ngày       tháng 9 năm 2024

     Kính gửi:

- Phòng Nội vụ;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 26/7/2024, UBND tỉnh Khánh Hòa ban hành Quyết định số

1956/QĐ-UBND về việc công bố danh mục thủ tục hành chính ban hành mới, bị

bãi bỏ lĩnh vực tín ngưỡng, tôn giáo thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND tỉnh,

Sở Nội vụ, UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa; UBND

huyện có ý kiến như sau:

1. UBND các xã, thị trấn có trách nhiệm quán triệt và chủ động triển khai

thực hiện theo thẩm quyền Quyết định số 1956/QĐ-UBND ngày 26/7/2024 của

UBND tỉnh Khánh Hòa về việc công bố danh mục thủ tục hành chính ban hành

mới, bị bãi bỏ lĩnh vực tín ngưỡng, tôn giáo thuộc thẩm quyền giải quyết của

UBND tỉnh, Sở Nội vụ, UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Khánh

Hòa.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có những vấn đề vướng mắc phát

sinh kịp thời báo cáo về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) để tổng hợp, giải quyết

hoặc đề nghị cấp có thẩm quyền xem xét giải quyết theo quy định.

2. Giao Phòng Nội vụ tổng hợp những vấn đề vướng mắc phát sinh từ các

địa phương gửi về (nếu có), tham mưu UBND huyện giải quyết theo thẩm quyền./.

(Đính kèm Quyết định số 1956/QĐ-UBND ngày 26/7/2024 của UBND tỉnh)

Nơi nhận (VBĐT):
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ (b/c);

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV, K.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Khiêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T14:16:15+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trần Ngọc Khiêm<tnkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T14:16:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T14:16:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T14:16:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!